
1

Nadleśnictwo Brzeziny, Kaletnik, ul. Główna 3, 95-040 Koluszki
tel.: +48 44 714-15-51, fax: +48 44 714-15-52, e-mail: brzeziny@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku

www.lasy.gov.pl

                                                                                      Kaletnik, dnia 12-07-2022

Znak sprawy:  SA.270.69.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pt: 
Wykonanie dla Nadleśnictwa Brzeziny w Kaletniku budowy drogi leśnej nr 
130 w Leśnictwie Gałków oraz przebudowy dojazdu pożarowego nr 3 w 
Leśnictwie Janinów”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.

Zamówienie zostało podzielone na następujące część:
- Część zamówienia nr 1 – Budowa drogi leśnej w Leśnictwie Gałków

- Część zamówienia nr 2 -  Przebudowa dojazdu pożarowego w Leśnictwie 

Janinów

Zestawienie ofert złożonych w postepowaniu do upływu terminu na ich składanie:
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy

Część zamówienia

Cena oferty

w zł - brutto

Okres 

udzielonej 

gwarancji

Termin 

wykonania od 

daty zawarcia 

umowy

Warunki 

płatności

1 PUH KAN Bogdan Kaźmierczak, 

ul. Cmentrana 7a, 

97-310 Moszczenica, 

oferta na część zamówienia nr I 

I – 937 927,89 zł I - 60 m-cy I – do 91 dni 

od 01.09.2022 

r.

30 dni

2 P.P.H i U, „ISKORO-BUD” S.C. 

FAFIŃSCY

Podgórze 43A

09-500 Gostynin, 

oferta na część zamówienia nr I

I – 962 512,84 zł I - 60 m-cy I – do 91 dni 

od 01.09.2022 

r.

30 dni

3 Przedsiębiorstwo Budowlano 

Drogowe „BUD-DROG”,

Stanisława Polus,

ul. Zawiła 23,

95-040 Koluszki

oferta na część zamówienia nr I

I – 1 665 969,81 zł

II– 5 662 081,14 zł

I – 60 m-cy

II- 60 m-cy

I – do 91 dni 

od 01.09.2022 

r.

II – do 100 dni

30 dni



2

Nadleśnictwo Brzeziny, Kaletnik, ul. Główna 3, 95-040 Koluszki
tel.: +48 44 714-15-51, fax: +48 44 714-15-52, e-mail: brzeziny@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku

www.lasy.gov.pl

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności zostały określone przez 
Zamawiającego w SWZ.

 Jarosław Kałuża
Nadleśniczy


		2022-07-12T11:13:09+0000
	JAROSŁAW ZBIGNIEW KAŁUŻA




